WF-24JV01
五豊LED照明
〒523878　中国広東省東莞市長安鎮上角管理区上南路95号
10th,No.95,Shangnan Road,Shangjiao,Chang'an
Town,Dongguan,Guangdong,China.
東莞市五豊電子有限会社

3M テープで固定
内置IC
• PCB基板はS型式の設計で、LEDライトの形状作り、発光文字の
デザインに優れている。
• カットラインは41.7mmで、ご希望の長さにて接続可能。
• 通常品のLED個数：72個/m。
• 色温度・発光色：電球色、自然色、ホワイト、赤、緑、青等にて
• 一色の色温度に物がカスタマイズ可能。
PCB基板は“S”型式の折り曲げタイプ
型番 LEDタイプ パワー スイッチモード
FTOP5006S -3628 - 1 2V 2835  SMD 6W/M センサースイッチは別設定
LED個数
72  LEDs /M
発光色
電球色 ，自然色，ホ
ワイト， 红， 绿，
蓝， U  V
取り付け方法
3M両面テープで固定
2835(72 LEDs/M)
1 20 °
発光角度
DC12V
電圧
-20~40℃RA＞902 8 3 5
IP20
IP20/54/65 仕様
• COBテープライト、発光面は蛍光色のシリコンに包まれており、チップ間の間隔が短い為、ドットが見えず、柔らかく発光する。
• 適用：戸棚、クローゼット、ショーケース棚、ホテルのミラーキャビネット、洗面台ミラー等で優れた発光効果が実現可能。
L E D 照 明 業 に 1 8 年 間 注 力 84
COBテープライト
型番 LEDタイプ パワー スイッチモード
COB500 10 - 24V COB 6W/M センサースイッチは別設定
発光色
3000 /6000 -6500K
取り付け方法
3M両面テープで固定
• 二色温度のテープライトは折り曲げ可、コントローラーで光の明るさを
設定、色の温度を調整する等が可能。
• LED6個を1ブロックとし、カットラインでご希望の長さにて。
デュアル色温度ストリップ
LEDタイプです パワー スイッチモード
30 14 1 5W/M o r  30W/M センサースイッチは別設定 3M両面テープで固定
LEDの個数
240  LEDs /M
発光色
電球色/自然白
5050 4W/M o r  8W/M センサースイッチは別設定 3M両面テープで固定60 LEDs /M 電球色/自然白
取り付け方法
3014/5050
1 20 °
発光角度
DC12V
電圧
-20~40℃RA＞90
1 20 °
発光角度
DC24V
電圧
-20~40℃RA＞90
SRDT0410DCOBシリコンテープライト
仕様
• LED3個で1ブロック、シリコン材質の為、折り曲げが可能。
• 適用:複雑な形状作り、発光文字のデザイン等。
1 20 °
発光角度
DC12/24V
電圧
-20~40℃RA＞90IP67
型番 LEDタイプです パワー スイッチモード
SRDT04 10 2835  SMD 10W/M センサースイッチは別設定
PCB巾
5mm
LED個数
1 20  LEDs /M
発光色
SRDT0613 2835  SMD 9W/M センサースイッチは別設定8mm 1 20  LEDs /M 電球色，自然白，正
白，红，绿，蓝，UV
電球色，自然白，正